

Conbizz Holding ApS

Blomstervangen 38, 8250 Egå

CVR-nr. 25 34 30 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

Jens Peter Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conbizz Holding ApS Blomstervangen 38 8250 Egå
	CVR-nr.: 25 34 30 85
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Holm Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Cruit Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og drive investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.057 kr. mod -31.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.334 kr. mod 474.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-29.057	-31.870
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	549.093	395.602
Andre finansielle indtægter	1.860	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.974	-10.372
Resultat før skat	510.922	353.360
Skat af årets resultat	8.412	121.437
Årets resultat	519.334	474.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.093	295.602
Udbytte for regnskabsåret	475.000	355.000
Disponeret fra overført resultat	-149.759	-175.805
Disponeret i alt	519.334	474.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	98.000	98.000
Materielle anlægsaktiver i alt	98.000	98.000
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	794.237	600.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	794.237	600.144
Anlægsaktiver i alt	892.237	698.144
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.178	0
Udsudte skatteaktiver	26.977	174.259
Tilgodehavende selskabsskat	409	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.694	112.178
Tilgodehavender i alt	295.258	286.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.358	71.301
Værdipapirer i alt	60.358	71.301
Likvide beholdninger	142.025	171.492
Omsætningsaktiver i alt	497.641	529.230
Aktiver i alt	1.389.878	1.227.374

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		530.442	336.349
Overført resultat		258.436	408.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		475.000	355.000
Egenkapital i alt		<u>1.388.878</u>	<u>1.224.544</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>2.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>2.830</u>
Passiver i alt		<u>1.389.878</u>	<u>1.227.374</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.